TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO DESEMBARGADOR LAERTES FERREIRA GOMES

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº496/2018

PROTOCOLO SEI 0047164-55.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 07/08/2018

HORÁRIO: Das 14h00min às 18h00min

LOCAL: Auditório ESEJE - Rua da Glória, n.° 393, Centro Cívico.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2009898-5 ADRIANA LEMES DA SILVA 793636707

2009815-3 ALICE PADILHA DE CARVALHO 127759359

2010602-6 ALINE SERAFIM TARTER 85960008

2010142-2 ALLAN MARTINS SOARES 96356501

2009756-3 AMANDA DE MEIRELLES BELLIARD  9.401.524-3

2010135-7 AMANDA FREITAS GUSSO DE SOUZA 131530366

2010122-9 AMANDA JAMILE GOMES DE ANDRADE 11.020.001-3

2009724-7 ANA PAULA BORTOLAN 128469788

2009774-8 ANDREWS BARBOSA LAMARQUES 133387315

2010459-3 ANNA LUIZA LEITE BOBROWC 12.959.615-5

2009877-2 ANTONIO ANDERSON RIBEIRO DOS SANTOS 0518959620140

2010471-2 ANTONIO CARLOS DA CUNHA PINTO FILHO 134251760

2010798-8 ARTHUR ALEXANDRE DUARTE 130169287

2009732-1 BRENDA CIBULSKI POMPEO 6259787

2010793-5 BRENDA DINARDI MATOS 497869184

2010585-1 BRENO GIULIANO SCROCCARO 94052300

2010549-4 BRUNA KNOPFHOLZ 96559798

2009733-2 BRUNA MARIA MELO DA PAZ SAMELIKI DIONISIO 111150940

2010778-9 CAMILA RAFAELA PERON ROBERTO 123451384

2010139-0 CAROLINE LICINIA CARNEIRO DE OLIVEIRA MATTOS 132687870

2009869-8 CASSIANE COSTA ANDREATTA 105238720

2010137-4 CELINE ANGELINA VIZINTIN 97642974

2009952-5 CHRISTIAN KOMARCHEWSKI 12577192-0

2010132-6 CINTIA MOREIRA DA SILVA 132714908

2009725-2 DANIELA CRISTINA GARCIA  105185006

2009823-9 DIAYNE KUTZ CORTES 100295997

2009850-8 DIULLY KETHELLYN LOPES DA TRINDADE 91311267

2010048-1 EDRIAM ESTEFANI BREK FERREIRA 97003300

2010742-1 EDUARDO SALVALAGIO 5132015

2009785-1 FABIELE TODESCHINI  36.536.041-7

2010686-6 FERNANDA KONDRA HASSELMANN SEGURO 128411593

2010155-3 GABRIEL ANGELO VIANA CORADIN 97181748

2010728-5 GABRIEL AUGUSTO MAIER GUEDES 88831675

2010596-5 GABRIEL GEHA DONEDA 99127910

2010350-5 GABRIELE DO ROCIO DORTA 97509310

2009908-6 GIOVANNA GRUBER 82077260

2009715-5 GIOVANNA LINCOLN PORTELLA 85307215

2010208-6 GIOVANNI TWERZNIK GUIMARÃES 12.320.643-6

2010696-9 GUILHERME FRANCISCO SCHWARZ  5694688

2009772-4 GUSTAVO TOZZINI 81687854

2010090-0 HELOÍSA DE LIMA BARJONA 98896309

2009791-2 IGOR PAZINI BOZZA 126135092

2009822-5 ISABELLA DE CHRISTO 136923048

2010800-2 ISADORA O'DONNELL MIQUELETO 9.881.593-7

2010265-9 JEAN JOAQUIM LEITE MARTINS 79634590

2010774-3 JESSICA LOUISE ROCHA NEIVA DE LIMA  123673158

2009744-1 JESSIKA TALYTA RIBEIRO KURODA 105823118

2010424-8 JONATHAN FRANÇA RIBEIRO 452701636

2010309-9 JÚLIO TABORDA 96290217

2009718-6 KAREN ANDRESSA JUREK LUCINDA 12.712.372-1

2010367-6 KARINA FREIRE MEIRELLES 0100281856

2009792-0 KATIELY HANINEC 9298572-5

2009907-2 KAUANA GOMES MARONE 5644869

2009926-5 LAURO MYLLIUS DO AMARAL 90580701

2010027-3 LEONARDO CATTO MENIN 83664851

2010458-6 LEONARDO DOS SANTOS VAZ 129577851

2010125-5 LEONARDO ZULI DOS SANTOS 22249630

2010608-8 LETÍCIA BARRETO RIBAS 10.983.427-0

2010443-5 LETÍCIA FARIAS DA SILVA 131140398

2010009-7 LETÍCIA KOERNER DA SILVA DE RAMOS 12448409

2010711-4 LETICIA LOPES DO VALLE 550278187

2010017-6 LIZZ ESTER SEGALA 129144955

2010144-6 LUANA APARECIDA PEDROSO BERKENBROCK 9957109-8

2009740-2 LUCAS DOS REIS FRIGERI 109641502

2010786-4 LUCAS MUCHENSKI OLIVEIRA 127461872

2009873-8 LUIZA KAROLYNE DROZDEK 13.690.792-1

2010807-3 MARIA GABRIELA CARVALHO GUEDES 26805308

2009721-0 MARIA REGINA RIBEIRO DOS SANTOS 109674370

2010079-3 MARIA SIMONE SOUZA DE SANTANA 3298208

2009723-4 MARIA TERESA DOS SANTOS VICARI 106100705

2010809-4 MARIA VITÓRIA SOARES 141584677

2010001-3 MATHEUS AUGUSTO PEREIRA DOS ANJOS 101370038

2009812-4 MATHEUS MARODIN DE PAIVA 88045670

2009936-8 MATHEUS REBELLO BASSO 104256368

2010551-6 MELANIE LISBOA TRICHES 101764079

2009860-5 MONYKE DE ALMEIDA TULESKI 0537497646

2009837-0 NATALIA CORDEIRO FERNANDES 132056064

2009809-7 PALOMA HOLMEN SANTOS 110908210

2009824-1 PATRICIA DE LIMA LISBOA 462593332

2009965-9 PEDRO ARTHUR ANGELI FRANCISCO 103421926

2010284-8 PEDRO HENRIQUE VIEIRA AURÉLIO 1083873263

2010488-1 POLIANA ESPOLADOR BILK 21135096

2010047-5 RAFAELLA CRISTINA FRASON 126156170

2010806-0 RENATA ALICE GOMES DOS SANTOS 125362958

2010316-6 ROBERTA SALVAGNI DE QUEIROZ 3111506

2010782-9 SAMUEL KISSULA SOUZA 124769957

2009770-7 STHEFANY ARAUJO DE ALMEIDA 132119635

2009945-8 THIAGO LOURENÇO  DA SILVA MERISIO 124738490

2010083-5 TIAGO SILVEIRA DE OLIVEIRA 134379480

2009712-9 VINICIUS ALEXANDRE DE SIMAS PADILHA 109978086

2009871-7 VITORIA PEREIRA ROSA 6721424

2010063-3 YASMIN DE SOUZA MULBAUER 136730576